Eiusmodi fama perdurante, apud Curiam Vicentinam initium factum 
est canonizationis Causae. Praescriptis canonicis processibus celebratis et 
prospero cum exitu consuetis peractis inquisitionibus apud Congregationem 
de Causis Sanctorum, Calendis Decembribus anno MCMLXXVIII declaravimus 
Sororem Iosepham Bakhita heroum in modum virtutes théologales, cardi
nales et adnexas exercuisse. Anno MCMXC, apud Curiam Veronensem 
instructus est processus canonicus de coniecta mira sanatione, patrata die 
xii mensis Octobris anno MCMXXXXVII et deprecationi Venerabilis Servae 
Dei tributa. Post solitas inspectiones coram Nobis die vi mensis Iulii anno 
MCMXCI promulgatum est decretum super miro. 

Statuimus deinde ut beatificationis ritus die xvn mensis Maii subse
quentis anni fieret. 

Hodie igitur, in foro Basilicam Sancti Petri prospiciente, inter Missa
rum sollemnia hanc sumus formulam elocuti: « Nos, vota fratrum nostro
rum Camilli Ruini, Vicarii Nostri in Urbe, et Petri Iacobi Nonis, Episcopi 
Vicentini, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu, multorum
que christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum con
sulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles 
Servi Dei Ioseph Maria Escrivá de Balaguer, et Iosepha Bakhita, virgo, 
filia Caritatis, Canossiana, Beatorum nomine in posterum appellentur, 
eorumque festum die ipsorum natali: Iosephi Mariae Escrivá de Balaguer 
die vicesima sexta mensis Iunii, Iosephae Bakhita die octava mensis Fe
bruarii, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 
Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Quae autem his Litteris decrevimus 
nunc et in posterum firma esse volumus et rata. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Maii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffî Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 308,721 
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II 
Venerabili Servo Dei Francisco Spinelli, presbytero et fundatori Congregationis 
Adoratricum SS. Sacramenti, Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Cum dilexisset suos qui erant in 
mundo, in finem dilexit eos » (Io 13, 1). 

Eucharistia, a Domino Iesu discipulis suis concredita sicut synthesis et 
manifestatio ipsius erga mundum caritatis, Venerabilis Servi Dei Francisci 
Spinelli dilectio erat maxima ac inflatus magnanimi eius ministerii aposto
lici. Divini Magistri exemplum et doctrinam insequens, ipse vitam suam 
sine recusatione Deo donavit ac fratribus, suaque cum Christi oblatione in 
Eucharistia coniuncta, ita vivebat, patiens praestans opus, ut in Euchari
stia praesens Christus ameretur. Inde praeterea, velut ex fonte immenso, 
suum flagrantem amorem in animos, in pauperes inque aegrotos hausit.